АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                            от 11.04.2024 г.  № 177
О размещении муниципального заказа
путем проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации                                           для управления многоквартирными домами
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» от 6 февраля 2006 г. № 75,  Устава городского поселения города Татарска Татарского муниципального района Новосибирской области:
       1. Провести размещение муниципального заказа путем проведения открытого конкурса в городе Татарске Татарского района Новосибирской области по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами:

- ул. Олега Кошевого, 65/1;

- ул. Олега Кошевого, 65/2.

       Место, дата и время проведения конкурса:  14.05.2024 в 11.00 часов  в кабинете 11 (2-этаж) администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области, расположенной по адресу: Новосибирская область,  г. Татарск,  ул. Ленина, 96.

2. Отделу по делам строительства, архитектуры и ЖКХ администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области:

2.1. Подготовить акты о состоянии общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, являющихся объектами  конкурса.

2.2. Рассчитать размер платы за содержание и ремонт жилых помещений за 1 кв.м. в месяц в многоквартирных домах, являющихся объектами конкурса.

3. Отделу организационно–контрольной,  кадровой и   правовой работы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области:

3.1. Подготовить извещения по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами указанным в пункте 1 настоящего распоряжения, являющимися объектами  конкурса.

3.2. Разместить извещение и конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети «Интернет».

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по делам строительства, архитектуры и ЖКХ администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области А.А. Толстову.
И.о. Главы  города Татарска
Татарского района Новосибирской области                                   В.Ю. Барбашин
Исполнитель: Толстова А.А., т. 83836421341
Начальник отдела
по делам строительства, архитектуры
и ЖКХ администрации города
Татарска Татарского района

Новосибирской области
                          __________ Толстова А.А.
Начальник отдела

организационно-контрольной, кадровой

и правовой работы администрации города

Татарска Татарского района

Новосибирской области
                                __________ Логачева В.В.